马克思主义学院关于“喜迎二十大”

红色观影活动评选结果的通知

为全面深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，广泛宣传十

八大以来党和国家事业取得的历史性成就，马克思主义学院于2022 年 5

月举办了以“喜迎二十大”为主题的红色观影活动。经过初赛、决赛和

专家评审，共评出学生观影心得体会 43 份。现将名单公布如下：

一等奖（5 名）：李国强 金国强 郭雪敏 范恒祯 熊 攀

二等奖（8 名）：王孜琼 张天坤 张佳绮 李泽鑫 白芷毓 冯 轩

张 欢 王 熠

三等奖（10 名）：刘宇航 张喆茗 熊绵成 屈昊轩 牛潇飞 杨 旭

王 心 张 培 杨 义 李 娜

优秀奖（20 名）：艾云冰 艾亮亮 杨惠棒 刘慧珍 徐怡凡 王世伟

王玉亭 王建鹏 江荣昇 王嘉乐 高甜甜 张 钧 朱 航 柳 璇 杨 云

韩 露 刘 盼 马 辉 王 佳 买热也木

希望以上获奖同学在今后的学习中再接再厉，积极进取，再创佳绩。

马克思主义学院

2022 年 6 月 16 日